
 
 

 

DECRETO N.º 44.557, DE 07/07/2023. 

 

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO 

ORGANIZADORA DA 4ª SEMANA MUNICIPAL DE 

PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL.  

 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO ARTIGO 55, 

INCISO IV, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, ES.  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado os membros da comissão organizadora da 4ª Semana 

Municipal de Proteção e Defesa Civil, abaixo relacionados: 

 

SECRETARIA MEMBRO MATRÍCULA 

SEMAM MARCELY MIRANDA FRAGA 33812 

SEMED MARGARETH MAI 33848 

SETRANS CLAUDINEI FRANÇA DOS SANTOS 33612 

SEMSA ALEXANDRE REBUZZI ZUCOLOTO 2817 

SECOM HUMBERTO DE MARCHI 33695 

SEMAG GILMAR MOREIRA DA SILVA 37526 

 

Art. 2º A 4ª Semana Municipal de Proteção e Defesa Civil, ocorrerá nos 

dias 15, 16, 17 e 18, de agosto do corrente ano. 

 

Art. 3º A comissão ficará encarregada pela coordenação dos eventos 

educativos alusivos a 4ª Semana Municipal de Proteção e Defesa Civil, nos termos do 

artigo 4º da Lei n.º 4213/2018. 

 

Art. 4º Os trabalhos desenvolvidos pela comissão, serão considerados de 

relevante interesse público, e não serão remunerados. 

 

Art. 5º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de julho de 2023.  

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200340032003900330036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-07-07T16:45:15-0300




